
Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija LINAVA

 Nr. Pavadinimas
2024 m.  patvirtintas biudžetas 

EUR
2025 m.  projektas EUR 

Rezultatas -463 456 -60 086
5                 Pajamos                       807 402                               842 287                      

5 011 TIR knygelės           236 723                                 168 287                       

Knygelių skaičius 4 500                                      3 500                            
5 022         Tarpininkavimo pasl.už vizų įf 48 000                                   120 000                       

5028; 50281 Informacijos teikimo paslaugos 60 000                                   60 000                          
5 0282 Reklamos pajamos 5 000                                      67 000                          

2 570         Gauta parama 1 000                                      1 000                            
5 101 Nuomininkams už komunalines pas. 60 000                                   45 000                          
5 221 Turto nuomos pajamos          188 679                                 230 000                       
5 230 PVM skyriaus pajamos (Deklaracijų pajamos) -                                           15 000                          
5024; 5033; 522; 5222; 5310; 53401;Kitos pajamos 208 000                               136 000                      

   iš jų: TIR administravimo mokesčiai 4 000                                      4 000                            
5 310    iš jų: banko palūkanos už indėlį 44 000                                   46 000                          

   iš jų: Kita Teigiama valiutų įtaka 160 000                                 80 000                          

Pelno komisiniai (Miller) -                                           -                                  
5 224 Galutinai priteistos sumos pagal pareikštus ieškinius -                                           6 000                           
6 Sąnaudos                      1 546 858                            1 142 373                  
6 010 Savikaina 175 147                                 171 155                       
6 0100 TIR įv. paskatinimai 13 500 -                                  7 500 -                           

   t.t. IRU komisiniai nuo grąžintų TIR knygelių (EPD)

   t.t. IRU komisiniai nuo grąžintų TIR knygelių (ne EPD) 13 500 -                                  7 500 -                           
6 0113 TIR vežimo paslaugos 900                                         1 700                            
6 0100; 6 0114; 60100; 60101; 60116; 60118TIR knyg./IRU savikaina 145 601                                 73 500                          
6 01401 Vizų iforminimo savikaina 40 145                                   94 455                          
6 01402 PVM grąžinimo savikaina -                                           -                                  

601 404    Kitos tiesioginės sąnaudos  (deklaracijų) 2 000                                      9 000                            
6 11 Netiesioginės sąnaudos 33 140                                   21 140                          
6 110 Profilaktinis tikrinimas, darbų sauga 1 000                                      1 000                            
6 1120 Reklamos sąnaudos            500                                         500                                

61 122       Kitos reklamos sąnaudos (spaudos ats.)       16 240                                   16 240                          

   t.t. Spaudos atstovas -                                           -                                  

   t.t. Viešinimo paslaugos 16 240                                   16 240                          
6 1131 Literatūra ir spausdiniai 400                                         400                                
6 1141 Reprezentacinės sąnaud. 15 000                                   3 000                            
6 12 Bendrosios ir administracinės sąnaudos 1 151 301                            845 532                      
6 121 Darbo užmokestis ir mokesčiai 630 654                                 405 413                       
6 12110 Darbuotojų darbo užmokestis ir mokesčiai 630 654                                 405 413                       

  iš jų: Prezidentas ir prezidiumas 290 972                                 145 413                       

  iš jų: Sekretoriatas 339 682                                 250 000                       

Išeitinės -                                           10 000                          

Atostogų rezervo koregavimas -                                           -                                  
6 12230 Transporto ir susij. sąnaudos 11 000                                   6 000                            
6 12232 Automobilio eksploatacijos sąn 1 000                                      1 000                            
6 12233 Kuro sąnaudos 10 000                                   5 000                            
6 123 Renginių organ.ir dalyvavimas 19 000                                   18 000                          
6 1230 Renginių organ.ir dalyvavimas 6 000                                      6 000                            

   iš jų: Parodos -                                           -                                  

   iš jų: Regioniniai susirinkimai 2 000                                      2 000                            

   iš jų: Kalėdinis vakaras -                                           -                                  

   iš jų: Kita 4 000                                      4 000                            
6 1231 Kongreso organizavimo sąnaudos 10 000                                   10 000                          
6 1232 Kt.bendr.ir adminstr.sąnaudos -                                           -                                  
6 1233 Dovanos 3 000                                      2 000                            
6 124 Komandiruočių sąnaudos      20 000                                   12 000                          

Lietuvos nacionalinė vežėjų automobiliais asociacija LINAVA

Laikotarpis 2025.01.01-2025.12.31.



6 1241 Administracijos komandiruotės 15 000                                   7 000                            
6 1242 Prezidiumo komandiruotės 5 000                                      5 000                            
6 125 Administracinės sąnaudos 144 650                               97 400                         
6 1250 Kanceliarinės sąnaudos 1 000                                      1 000                            
6 1251 Pašto ir siuntų sąnaudos 50                                            1 000                            

61 252       Kompiuter.ir techn.program.sąnaudos 40 000                                   15 000                          
61 253       Ūkio sąnaudos 5 000                                      5 000                            

6 1254 Archyvavimo paslaugos -                                           -                                  
6 1255; 6162 Auto nuoma
6 1256 Ryšio sąnaudos 5 200                                      1 000                            
6 1257 Vertimai 1 000                                      1 000                            

Patalpų aptarn./rem. 20 000                                   20 000                          
6 13020 Patalpų aptar/rem. (Linava) 20 000                                   20 000                          
6 13021 Patalpų aptar/rem. (nuomininkai) -                                           -                                  

Elektros energija 47 000                                   34 000                          
6 13050 Elektros energija (Linava) 7 000                                      4 000                            
6 13050 Elektros energija (nuomininkai) 40 000                                   30 000                          

Šildymas ir kt. sąnaudos 25 400                                   19 400                          
6 13060 Šildymas (Linava) 5 000                                      4 000                            
6 13060 Šildymas (nuomininkai) 20 000                                   15 000                          
6 13070 Apsauga 400                                         400                                
6 13080, 6261 Kitos suteiktos paslaugos 2 500                                     2 500                           

   t.t. duomenų sauga

   t.t. kitos suteiktos paslaugos 2 500                                      2 500                            
6 1310 Regionų ofisų eksploatacija -                                           -                                 
6 1312 LT regionų Komunalinės sąnaudos -                                           -                                  
6 1314 Regionų patalpų nuoma -                                           -                                  
6 14 Nario mok.IRU ir kt. visos narystės 43 000                                  53 000                         
6 140 Nario mokesčiai 43 000                                   53 000                          
6 141 IRU pažeidimai -                                           -                                  
6 15 Konsultacinės paslaugos 135 239                               110 619                      

6 150         Teisinės paslaugos 40 000                                   50 000                          

  iš jų: teisinės paslaugos 40 000                                   50 000                          

  iš jų: teisininko darbo vieta -                                           -                                  

  iš jų: teisinės paslaugos dėl mobilumo paketo -                                           -                                  

  iš jų: susigrąžintos sumos -                                           -                                  

Teisinės paslaugos revizijai -                                           -                                  
6 1511 Revizijos komisija 45 239                                   22 619                          
6 151 Audito paslaugos              4 000                                      4 000                            
6 152 Verslo konsultavimas          -                                           -                                  

  iš jų: konsultacijos dėl VMI akto -                                           -                                  

  iš jų: mokestinės, finansinės ir pan. konsultacijos -                                           -                                  

  iš jų: kitos konsultacijos -                                           -                                  
6 1521 Buhalterinės apsk. paslaugos 40 000                                   30 000                          
6 1522 Kreditingumo infor.paslauga 4 000                                      4 000                            

61 523       Mokymai ir konsultacijos 2 000                                      -                                  
6 16 Draudimų sąnaudos 4 101                                      2 500                            
6 160 Kelionių draudimo sąnaudos             1 601                                      
6 161 Pastatų ir įrengimų draudimas 1 500                                      1 500                            
6 162 Automobilių draudimas         1 000                                      1 000                            
6 17 Veiklos mokesčių sąnaudos 36 157                                  33 100                         
6 1702 Nekilnojamojo turto mokestis  13 000                                   11 000                          
6 1700 Žemės nuomos mokestis (Žyminis) 2 757                                      1 700                            
6 17031 Aplinkos teršimo mok. sąnaudos 400                                         400                                

617 032    Neatskaitomo PVM sąnaudos LT 20 000                                   20 000                          

Užsienio PVM neatskaitomas
6 17040 Kiti mokesčiai                
6 19 Labdara ir parama -                                           -                                 
6 190 Labdara ir parama             -                                           -                                  
6 122 Nusidėvėjimas 105 000                               105 000                      
6 12201 Materialaus ilgalaikio turto nusidėvėjimas 105 000                                 105 000                       

620 Kitos veiklos sąnaudos 37 000                                  100                               



6261; 61260 Įvairios kitos veiklos sąnaudos 37 000                                   100                                
6 3 Finansinė veikla 134 029                               103 427                      
6 3011 Banko palūkanos 1 829                                      1 627                            
6 3020 Baudos ir delspinigiai / klaidos -                                           -                                  
6 3022 Banko  mokesčiai              2 200                                      1 800                            

Kitos finansinės veiklos pajamos/sąnaudos 130 000                                 100 000                       
6 5 Pelno mokesčiai               -                                           -                                  
6 510 Ataskait.metų pelno mok.      -                                           -                                  

Rezultatas prieš nario mokestį ir rezervą 739 456 -                              300 086 -                     
3 1211; 24217 Nario mokestis      276 000                                 240 000                       

Ankstesnių laikotarpių 2023 m.pajamos

Rezultatas 463 456 -                              60 086 -                        

 Parengė 
 UAB "ELV projektai" įgaliotas asmuo 

 Matilda Mitkutė 




